ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày         tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp vốn đầu tư xây dựng cơ bản cho công trình: Nạo vét, kiên cố

hóa kênh C25, kênh N1và một số tuyến nhánh huyện Vụ Bản

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 2466/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh

Nam Định về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa

phương giai đoạn 2021-2025 (lần 2);

Căn cứ Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 và Quyết định số

2680/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh Nam Định về việc giao dự

toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2468/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh

Nam Định về việc Quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm

2024;

Căn cứ Nghị quyết số 152/NQ-HĐND ngày 09/12/2023 của HĐND tỉnh

Nam Định về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án Nạo vét, kiên cố hóa kênh

C25, kênh N1 và một số tuyến nhánh huyện Vụ Bản;

Căn cứ Quyết định số 1157/QĐ-UBND ngày 31/5/2024 của UBND tỉnh

Nam Định về việc phê duyệt dự án Nạo vét, kiên cố hóa kênh C25, kênh N1 và

một số tuyến nhánh huyện Vụ Bản;

Theo đề nghị của Công ty TNHH một thành viên KTCTTL Vụ Bản tại Tờ

trình số 40/TTr-CT ngày 03/6/2024, Sở Tài chính tại Tờ trình số 203/TTr-STC

ngày 06/6/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1651/TTr-SKH&ĐT

ngày 07/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp vốn đầu tư xây dựng cơ bản cho công trình Nạo vét, kiên cố

hóa kênh C25, kênh N1 và một số tuyến nhánh huyện Vụ Bản, số tiền là 5.000

triệu đồng (Năm tỷ đồng chẵn).

Nguồn kinh phí: Từ nguồn ngân sách tỉnh đã ghi dự toán năm 2024.

2

Điều 2. Công ty TNHH một thành viên KTCTTL Vụ Bản (Chủ đầu tư) và

các đơn vị liên quan có trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí trên đúng mục

đích, đúng chế độ chính sách hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư và các đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP1, VP3.
     QĐ05_24

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T09:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:38:46+0700
	Tỉnh Nam Định
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:06:17+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:06:24+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:07:07+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!